Specjalistyczny Szpital im.
Ks. Biskupa Jézefa Nathana w Branicach
ul. Szpitalna 18, 48-140 Branice

JEDNOSTKA SAMORZADU
Wojewodztwa Opolskiego

Branice, 04.06.2024r.

TP 13/2024 Do wszystkich Wykonawcow postepowania

PYTANIA | ODPOWIEDZI DO SWZ

Specjalistyczny Szpital im. Ks. Biskupa Jozefa Nathana w Branicach, w zwigzku z otrzymanymi zapytaniami do
SWZ dziafajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2023
r. poz. 1605) niniejszym wyjasnia treS¢ specyfikacji warunkéw zamdwienia w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego nr TP 13/2024 na , Zakup | dostawa sprzetu jednorazowego uzytku”.

Pytanie 1

Zadanie 1 Pozycja 1- Czy Zamawiajacy dopusci resuscytator jednorazowego uzytku z workiem z niebieskiego
PCV, z martwg objetoécig zaworu pacjenta 7ml?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SWZ

Zadanie 1 Pozycja 3- Czy Zamawiajacy dopusci standardowg kruszarke do lekow - rozkruszanie w
bezpiecznych warunkach, wyposazona w pojemnik do przechowywania tabletek, wykonana z bezpiecznego
materiatu, kruszarka niesterylna?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Zadanie 1 Pozycja 7 -Czy Zamawiajacy dopusci wycene szczoteczek do zebdw za opakowanie a'50 szt. z
odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Zadanie 1 Pozycja 8 - Czy Zamawiajacy dopusci wycene szpatutek za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Zadanie 1, pozycja 9 - Czy Zamawiajgcy dopusci worek na wymiociny z zastawka antyzwrotng, wykonany z
wytrzymatego LDPE 1| bez wkfadki absorpcyjnej, skalowany co 50ml od 100ml do 1000ml (oraz co 10ml do
100ml), tekturowy kotnierz dostosowujacy sie do ksztattu twarzy?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Zadanie 1, pozycja 9 - Czy Zamawiajacy dopusci worek na wymiociny wykonany z wytrzymatego LDPE 1| bez
wkiadki absorpcyjnej, skalowany co 100ml od 100ml do 1000ml (oraz co 10ml do 100ml), kotnierz z tworzywa
sztucznego w ksztatcie kota zapewniajacy pewny chwyt i utatwia manewrowanie workiem z nacieciem
pozwalajacym na zamkniecie worka i higieniczng utylizacje tresci wymiotnej ,skre¢ i zaczep"?
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Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Zadanie 1, pozycja 9 - Czy Zamawiajacy dopusci wycene workow na wymiociny za opakowanie a'20 szt. z
odpowiednim przeliczeniem iloci?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza




Specjalistyczny Szpital im.
Ks. Biskupa Joézefa Nathana w Branicach
ul. Szpitalna 18, 48-140 Branice

JEDNOSTKA SAMORZADU
Wojewbdztwa Opolskiego

Zadanie 1, pozycja 10 - Zwracam sie z prosba o okreslenie pojemnosci zelu do EKG

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zelu do EKG o pojemnosci od 200 ml do 500 ml

Zadanie 1, pozycja 22 - Czy Zamawiajacy dopusci rurke intubacyjng niesilikonowang?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Zadanie 1, pozycja 22 -Czy Zamawiajacy dopusci rurke intubacyjng z znacznikiem gtebokosci w postaci 2
polpierscieni?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Zadanie 1, pozycja 22 - Czy Zamawiajacy dopusci rurke intubacyjng z znacznikiem gtebokosci w postaci 2
czarnych oringdw (pierscieni)?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Pytanie 2

Zadanie 2, pozycja 2 - Czy Zamawiajacy dopusci igle do penow nie typu bezpiecznego bez mechanizmu
podwdjnej ostony?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Zadanie 2, pozycja 2 - Czy Zamawiajgcy dopusci igte do penow w rozmiarze 0,25 mm x 6mm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Zadanie 2, pozycja 2 - Czy Zamawiajacy dopusci igte do pendéw w rozmiarze 0,3 mm x 8mm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Zadanie 2, pozycja 3 - Czy Zamawiajacy dopusci igle do penéw w rozmiarze 0,25 mm x 6mm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Zadanie 1, pozycja 4 - Czy Zamawiajacy dopusci igty z szlifem standardowym z potrojnie Scigtym lancetem (4.
w 3 ptaszczyznach), niepolerowane ultradzwiekami?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Zadanie 2, pozycja 5 - Czy Zamawiajacy dopusci kaniule bezpieczne, dwuportowe o nastgpujacych
parametrach:

- Posiada pasywne zabezpieczenie przed zakiuciem - ostra czes¢ igty (mandrynu) po wyciggnieciu
zostanie samoistnie ostonigta elementem zabezpieczajacym chronige uzytkownika przed
przypadkowym zaktuciem lub zranieniem

— Igta (mandryn) wykonana ze stali nierdzewnej z ostrzem typu back-cut (koricéwka igty ostrzona w
trzech ptaszczyznach)

—  Cewnik kaniuli wykonany z poliuretanu (PUR), wyposazony w 6 paskow kontrastujacych w RTG

—  Kaniula wyposazona w kolorystycznie barwione skrzydetka z mozliwoscia przyszycia do skory oraz

w samodomykajacy sie koreczek portu gornego barwiony kolorystycznie zaleZnie od rozmiaru

Uchwyt umozliwiajacy wykonanie wkiucia jedna reka

—  Filtr hydrofobowy (petnigcy role zastawki) zabezpieczajacy przed wyplywem krwi po
wprowadzeniu kaniuli do naczynia

—  Dostepna w réznych rozmiarach od 14G do 24G

— Jednorazowego uzytku

—  Nie zawiera lateksu

— Nie zawiera ftalanow

—  Sterylizowana tlenkiem etylenu

—  Pakowanie: 1 sztuka — twardy blister (PVC + TYVEC) z kolorowym zadrukiem zgodnym z identyfikacijg
kolorystyczna rozmiaru

—  Opakowanie handlowe a'50 szt.




Specjalistyczny Szpital im.
Ks. Biskupa Jézefa Nathana w Branicach
ul. Szpitalna 18, 48-140 Branice

JEDNOSTKA SAMORZADU
Wojewoddztwa Opolskiego

A% 0,7x13 My 23
“&. %1 SSx15 riebiegki 25
oy 0% 1% 1,1x32 o Huwy £1
i 1.3x45 1
g — 17 %1% 15x48 Haty 147

14 1N 20x45

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Zadanie 2, pozycja 6-8 - Czy Zamawiajacy dopusci kaniule dozylne z zastawka zamiast filtra zabezpieczajaca,
przed wyptywem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Zadanie 2, pozycja 6-8 - Czy Zamawiajacy dopusci kaniule dozylne z koreczkiem zabezpieczajacym luer-lock z
trzpieniem powyzej wiasnej krawedzi z nazwa i logo producenta na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Zadanie 2, pozycja 6-8 - Czy Zamawiajacy dopusci wycene kaniul dozylnych za opakowanie a'100 szt. z
odpowiednim przeliczeniem iloéci?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Zadanie 2, pozycja 10 - Czy Zamawiajacy dopusci koreczki z trzpieniem powyzej whasnej krawedzi?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Zadanie 2, pozycja 10 - Czy Zamawiajacy dopusci wycene koreczkéw za opakowanie a'250 szt. z odpowiednim
przeliczeniem iloci?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Zadanie 2, pozycja 11 - Czy Zamawiajacy dopusci nakiuwacze pakowane a'100 szt. | wycene za opakowanie
a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Zadanie 2, pozycja 12 - Czy Zamawiajacy oczekuje przyrzadu z standardowym ostrym kolcem écietym oféwkowo
czteroptaszczyznowo?

Odpowiedz: Nie

Zadanie 2, pozycja 12 - Czy Zamawiajacy oczekuje przyrzadu do przetaczania ptynéw infuzyjnych z
odpowietrznikiem z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany kolorowg (niebieska) klapka identyfikujacg rodzaj
przyrzadu?

Odpowiedz: Tak

Zadanie 2, pozycja 14-15,17 - Czy Zamawiajacy dopusci wycene strzykawek za opakowanie handlowe a'100
szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Zadanie 2, pozycja 16 - Czy Zamawiajacy dopusci wycene strzykawek za opakowanie handlowe a'50 szt. z
odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Zadanie 2, pozycja 14-17 - Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki luer dwuczesciowe z 10% rozszerzeniem skali
nominalnej?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Zadanie 2, pozycja 18-19 -Czy Zamawiajacy dopusci wycene strzykawek cewnikowych za opakowanie
handlowe a'25 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Zadanie 2, pozycja 21 - Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawki do pomp infuzyjnych 50ml z rozszerzeniem skali
do 60ml?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Zadanie 2, pozycja 21 -Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki do pomp infuzyjnych posiadajace znak zgodnosci
CE, wykonane zgodnie z dyrektywa 93/42/EWG, spetniajgce norme techniczng ISO 7886-1 oraz EN 1707,
odstepujac od spetnienia dodatkowych norm?

Odpowiedz: Nie
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Zadanie 2, pozycja 21 - Czy Zamawiajacy dopusci wycene strzykawek za opakowanie a'25 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Zadanie 2, pozycja 21 - Czy Zamawiajacy dopusci wycene strzykawek za opakowanie a'60 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci i zaokragleniem do 1 petnego opakowania?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Zadanie 2, pozycja 22 -Czy Zamawiajacy dopusci przediuzacz o dt. 150cm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Pytanie 3

Zadanie 3, pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci cewnik do odsysania gomych drég oddechowych z
kolorystycznym oznaczenie rozmiaru na lejkowatym fgczniku, numeryczne oznaczenie rozmiaru na opakowaniu
jednostkowym?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Zadanie 3, pozycja 7 -Czy Zamawiajacy dopusci worek do zbiérki moczu 2| bez zakfadki do podwieszenia
kranika?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Zadanie 3, pozycja 8 - Czy Zamawiajacy dopusci wycene wieszakow za opakowanie a'50 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Zadanie 3, pozycja 9 - Czy Zamawiajgcy dopusci worki do lewatywy sterylne?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Zadanie 3, pozycja 14 - Czy Zamawiajacy dopusci nawilzacz typu ,sztuczny nos”" (jalowy) o skutecznosci
nawilzenia < 11,1ml/l przy objetosci wydechowej 500ml, przestrzen martwa 16ml? Pozostate parametry zgodne
z SWZ.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Pytanie 4

Zadanie 4, pozycja 1 - Czy Zamawiajacy dopusci wycene elektrod do defibrylacji za opakowanie a'2 szt. z
odpowiednim przeliczeniem iloci?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Zadanie 4, pozycja 2 - Czy Zamawiajacy dopusci elektrody w rozmiarze 48x36mm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Zadanie 4, pozycja 2 - Czy Zamawiajacy dopusci elektrody w rozmiarze 56x42mm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Zadanie 4, pozycja 2 - Czy Zamawiajacy dopusci elektrody o $rednicy 43mm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Zadanie 4, pozycja 2 - Czy Zamawiajacy dopusci elektrody o srednicy 48mm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Zadanie 4, pozycja 2 - Czy Zamawiajacy dopusci elektrody o Srednicy 54mm?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Zadanie 4, pozycja 2 - Czy Zamawiajacy dopusci wycene elekirod za opakowanie a'50 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Zadanie 4, pozycja 4 - Czy Zamawiajacy dopusci papier do EKG pakowany po 5 rolek i wyceng za opakowanie
a'5 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza
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Pytanie 5

Zadanie nr 1, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie rownowaznego resuscytatora?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Zadanie nr 1, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci resuscytator wykonany z niebieskiego PCV, przezroczysty?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Zadanie nr 1, pozycja 7

Czy Zamawiajacy wymaga szczoteczki do zebdw z odsysaniem zarejestrowany w klasie |la, ze wzgledu na fakt,
iz wyroby podtaczane do ssaka muszg posiadac ta sama klase co ssak (w tym przypadku jest to klasa lla)?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Zadanie nr 1, pozycja 8

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie a'100 sztuk?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Zadanie nr 1, pozycja 9

Czy Zamawiajacy dopusci worek na wymiociny wykonany z przejrzystego materiatu pozwalajacego na wizualne
zbadanie tresci wewnatrz torby (w tym krwi), o pojemnosci 1500ml, skalowany co 100 ml, z szerokim wygodnym
otworem wlotowym zapobiegajacym rozlaniu tresci, plastikowa obrecz umozZliwia fatwy chwyt i obstuge
zmniejszajac ryzyko zanieczyszczenia, funkcja ,Twist & Lock" (przekre¢ i zamknij) na obreczy umozliwia
bezpieczne zamknigcie worka po uzyciu, tak aby tresé i zapach nie wydostaty sie na zewnatrz?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Zadanie nr 1, pozycja 19

Czy Zamawiajacy dopusci laryngoskop w zestawie z 3 tyzki w rozmiarze 2, 3, 47

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Zadanie nr 1, pozycja 22

Czy Zamawiajacy dopusci niesilikonowana rurke intubacyjng?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Zadanie nr 1, pozycja 22

Czy Zamawiajacy dopusci rurke intubacyjng ze znacznikami glebokosci w postaci 2 potpierscieni?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Zadanie nr 3, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik do odsysania z numerycznym oznaczeniem rozmiaru wylacznie na opakowaniu
jednostkowym?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Zadanie nr 3, pozycja 7

Czy Zamawiajacy dopuséci worek nie posiadajacy zaktadki na kranik spustowy?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ
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Zadanie nr 3, pozycja 14
Czy Zamawiajacy dopuéci wymiennik ciepfa i wilgoci o parametrach:
. Wymiennik ciepta i wilgoci; celulozowy, centralnie umieszczony
Obudowa przezroczysta
Przestrzen martwa: 16ml
Waga: 99
Objeto$¢ oddechowa: 200-1000ml
Skutecznos¢ nawilzania: 24mg przy V500
Opornoéé: 0,5 hPa przy 30 I/min
Ziacza: 15F
Port do odsysania: tak, zabezpieczony zatyczka
Port tlenowy: tak
Opakowanie: papier/folia
. Jatowy: tak
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ  TI—

Pytanie 6

Zadanie 2, poz. 10,12,18,19,21

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 10,12,18,19,21 do osobnego pakietu, takie rozwiazanie pozwoli na ztozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pienigdzy jest dla Zamawiajacego priorytetem, a
podziat pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rozne firmy pozwoli Zamawiajacemu na dokonanie wyboru
oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w my$l ustawy PZP, gdyz wigksza liczha
oferentéw stwarza wigksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz: Nie

Zadanie 2, poz.10

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem
ilosci z zaokragleniem w gore do petnych opakowan.

Odpowiedz; Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Zadanie 2, poz, 12

Czy zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadu do przetaczania bez ftalanéw z informacjg na etykiecie w
formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzajaca brak zawartosci ftalanow?

Odpowiedz: Tak

Czy zamawiajacy wymaga opakowania papier-folia?

Odpowiedz: Tak

Zadanie 2, poz. 21

Czy zamawiajacy dopusci skale rozszerzong 50/60 ml?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza

Zadanie 3, poz. 6-10

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 6-10 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na zioZenie konkurencyjnej
oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajacego priorytetem, a podziat pakietu to
umozliwia. Ztozenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajacemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z
zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w my$| ustawy PZP, gdyz wigksza liczba oferentow stwarza
wieksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz: Nie

Zadanie 3, poz. 7

Czy zamawiajacy dopusci worek bez zaktadki do podwieszenia drenu?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Pytanie 7
Czy Zamawiajacy w Zadaniu 2 poz. 1 dopusci wyceng igiet bezpiecznych w rozmiarze 0,8x40mm?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza
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Czy Zamawiajacy w Zadaniu 2 poz. 2 dopusci wycene igiet bezpiecznych do pena, wyposazonych
w automatyczng, jednostronng ostong ochronng na igte ?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Czy Zamawiajacy w Zadaniu 2 poz. 5 dopusci wycene kaniul w rozmiarze 18G w dwoch diugosciach, o granicach
przeptywu 90-105ml/min oraz kaniul w rozmiarze 20G w dwoch diugosciach, o granicach przeptywu 56-
65ml/min.? Pozostale parametry i rozmiary bez zmian.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Czy Zamawiajacy w Zadaniu 2 poz. 6 dopusci wycene kaniul z trzema paskami RTG, z koreczkiem
zabezpieczajacym posiadajacym trzpien powyzej wiasnej krawedzi?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Czy Zamawiajacy w Zadaniu 2 poz. 9 dopusci wycene koreczkow dezynfekcyjnych zawierajacych 70% roztwor
izopropylowego?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Czy Zamawiajacy w Zadaniu 2 poz. 22 dopusci wyceng przyrzadu do pompy infuzyjnej Ascor AP31?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga zgodnie z SWZ

Niniejsze wyjasnienia stanowia integralng cze$¢ SWZ.
Termin skfadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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Rozdzielnik:
1, Platforma zakupowa postepowania
2. afa



